本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603897           证券简称：长城科技        公告编号：2021-045

债券代码：113528           债券简称：长城转债

浙江长城电工科技股份有限公司

关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告

浙江长城电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 16 日召开

第四届董事会第一次会议，以 7票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于全

资子公司拟参与竞拍土地使用权的议案》。具体内容详见公司于 2021 年 6 月 17 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司法定信息披露媒体披露的《浙江

长城电工科技股份有限公司关于全资子公司拟参与竞拍土地使用权的公告》（公告编

号：2021-042）。

一、交易概述

公司全资子公司湖州长城异形线材有限公司（以下简称“全资子公司”）于 2021

年 6月 22日在浙江省土地使用权网上交易系统通过竞拍的方式取得了湖州市自然资

源和规划局南浔分局挂牌出让的编号为浔 2021（工）-57 号宗地地块，并于 2021 年

6 月 22 日与湖州市自然资源和规划局南浔分局签订了《国有建设用地使用权出让网

上拍卖成交确认书》。

《国有建设用地使用权出让网上拍卖成交确认书》签订生效后，公司将与湖州

市自然资源和规划局南浔分局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并办理后续权

证相关事项。

本次交易不属于关联交易和重大资产重组事项。交易实施不存在重大法律障碍。

二、交易标的基本情况

1、地块编号：浔 2021（工）-57 号

2、出让面积：59,060.00 平方米

3、成交总价：2,270.00 万元

4、出让年限：50 年

三、本次交易的目的和对公司的影响

公司本次参与竞拍国有土地使用权，主要是作为全资子公司未来扩建或新项目

储备用地，为生产经营提供必要的保障，增强了公司持续发展能力。该事项符合公

司长远发展规划，符合全体股东和公司利益，不会对公司财务状况及经营业绩产生

重大影响。

特此公告。

浙江长城电工科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 24 日